FINIS:

¶ Finis huius operis, Ad legem pro eo quod interest
In alma Parisiorum academia excussum. Impensis
honestorum virorum Clementis Alexandre,
Caroli de bongne, Ioannis varice: et Tyti
couroyer, Almæ vniuersitatis
An degauen, bibliopolarum.

M. D. XXIX.